
Rudnik trail 2024 - Rezultati 22.09.2024. 10:00

Mali Rudnik Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#116) M Gen Dlakaman Team 13 km 05:16 1:08:26
2 Marko Mirković (#113) M Gen Ćošak 13 km 05:16 1:08:32
3 Vladimir Jozić (#174) M Gen 13 km 05:21 1:09:38
4 Aleksandar Tomic (#114) M Gen 13 km 05:32 1:11:58
5 Stefan Nemanja (#56) M Gen 13 km 05:41 1:13:50
6 Bojan Sevic (#104) M Gen 13 km 05:45 1:14:45
7 Igor Petrović (#160) M Gen Zolaris DOO 13 km 05:53 1:16:24
8 Luka Rangelov (#119) M Gen 13 km 05:56 1:17:08
9 Petar Sikimić (#177) M Gen Dlakaman Team 13 km 05:57 1:17:21
10 Zvonko Cvetkovic (#141) M Gen Unikatni Trkaci 13 km 05:58 1:17:30
11 Ivan Kastratović (#155) M Gen 13 km 06:01 1:18:08
12 Vladan Ristovic (#156) M Gen Trč Po Piv 13 km 06:03 1:18:42
1 Nataša Mićić (#126) Ž Gen Dlakaman Team 13 km 06:04 1:18:52
13 Zoran Ognjanović (#6) M Gen PD Kablar 13 km 06:21 1:22:29
14 Vladimir Jovičić (#145) M Gen 13 km 06:23 1:22:56
2 Jelisaveta Jovičić (#44) Ž Gen 13 km 06:26 1:23:35
3 Milena Dimitrijević (#54) Ž Gen 13 km 06:30 1:24:28
15 Milos Vukajlovic (#139) M Gen 13 km 06:31 1:24:39
16 Nikola Radičević (#148) M Gen De To Pivo La Korunja 13 km 06:32 1:25:02
17 Nikola Kusic (#146) M Gen 13 km 06:35 1:25:35
18 Pavle Aleksić (#194) M Gen 13 km 06:36 1:25:53
19 Aleksandar Jakšić (#121) M Gen 13 km 06:38 1:26:12
20 Marko Prokić (#117) M Gen 13 km 06:38 1:26:12
21 Branko Prokić (#138) M Gen 13 km 06:38 1:26:17
22 Ljubiša Šević (#48) M Gen 13 km 06:41 1:26:51
23 Nebojša Đurković (#102) M Gen BTRF 13 km 06:46 1:27:52
24 Marko Jovanović (#103) M Gen Eco Trails, 8K Serija 13 km 06:47 1:28:16
25 Marko Đorđević (#132) M Gen 13 km 06:49 1:28:33
26 Ilija Adamović (#168) M Gen 13 km 06:49 1:28:41
4 Jelena Milivojevic (#109) Ž Gen 13 km 06:49 1:28:41
27 Marko Nešković (#189) M Gen 13 km 06:58 1:30:38
28 Zoran Vujanovic (#176) M Gen 13 km 06:58 1:30:38
29 Stevan Marković (#154) M Gen 13 km 06:59 1:30:53

30 Nikola Belopavlovic
(#165) M Gen 13 km 07:13 1:33:53

31 Nikola Srbinovski (#162) M Gen Cosak 13 km 07:22 1:35:42
32 Nikola Stamenic (#190) M Gen PSK Balkan 13 km 07:28 1:37:01
33 Nikola Kamaljević (#167) M Gen 13 km 07:31 1:37:43
34 Luka Visnjic (#182) M Gen 13 km 07:33 1:38:04
35 Nikola Milošević (#101) M Gen Gradski Trkacki 13 km 07:33 1:38:08
5 Marina Jeremić (#57) Ž Gen 13 km 07:35 1:38:36
36 Milutin Janković (#169) M Gen Pečenjara Janković 13 km 07:39 1:39:22
37 Dejan Milovanovic (#178) M Gen Super Gym Beograd 13 km 07:46 1:41:04
38 Miroslav Pavić (#172) M Gen Pd Bukulja 13 km 07:51 1:42:05
39 Saša Topić (#133) M Gen Supergym 13 km 07:54 1:42:44
40 Vladimir Vujin (#143) M Gen PSK Balkan Beograd 13 km 08:03 1:44:35

41 Ognjen Kalajanović
(#130) M Gen 13 km 08:09 1:45:56

42 Vladimir Ilić (#129) M Gen 13 km 08:09 1:45:56
6 Nevena Trifunović (#106) Ž Gen Čačak 13 km 08:09 1:46:03
43 Mihailo Vulovic (#120) M Gen Semafor Gm032 13 km 08:12 1:46:35
44 Ildar Biktimirov (#193) M Gen 13 km 08:13 1:46:53
7 Maja Stankovic (#123) Ž Gen 13 km 08:19 1:48:03
8 Ana Savic (#108) Ž Gen Psk Balkan Beograd 13 km 08:20 1:48:16
9 Jovana Perić (#107) Ž Gen 13 km 08:21 1:48:37
45 Vladimir Jelic (#166) M Gen 13 km 08:23 1:49:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Aleksandra Perić (#105) Ž Gen Balkan 13 km 08:24 1:49:10
46 Mladen Mihajlović (#128) M Gen 13 km 08:24 1:49:14
47 Nenad Radović (#137) M Gen 13 km 08:25 1:49:28
11 Ana Radisavljević (#163) Ž Gen 13 km 08:29 1:50:16
48 Milos Strailović (#157) M Gen 13 km 08:30 1:50:26
49 Đorđe Jovanović (#45) M Gen 13 km 08:31 1:50:39
50 Zoran Jakovljev (#122) M Gen PSD Stražilovo 13 km 08:35 1:51:29
51 Mladen Peric (#150) M Gen Leuka 13 km 08:39 1:52:25

12 Katarina Džuverović
(#46) Ž Gen 13 km 08:40 1:52:36

13 Gulja Komatina (#158) Ž Gen Brave Hearts 13 km 08:40 1:52:42
14 Ines Bajic (#179) Ž Gen Brave Hearts 13 km 08:40 1:52:42
15 Svetlana Banjari (#192) Ž Gen 13 km 08:41 1:52:55
52 Ivan Sajić (#112) M Gen 13 km 08:48 1:54:19
53 Ivan Vuković (#47) M Gen 13 km 08:58 1:56:40
16 Marija Bokic (#175) Ž Gen 13 km 08:59 1:56:47

17 Ljiljana Dimitrijevic
(#124) Ž Gen 13 km 09:01 1:57:08

18 Bojana Peric (#151) Ž Gen Leuka 13 km 09:10 1:59:11
19 Marija Đokić (#131) Ž Gen 13 km 09:18 2:00:53

54 Vojjislav Kovacevic
(#195) M Gen 13 km 09:20 2:01:16

55 Ratko Jovanović (#140) M Gen 13 km 09:27 2:02:48

56 Miloš Đurović (#181) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 13 km 09:31 2:03:49

57 Darko Djurovic (#180) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 13 km 09:32 2:03:51

58 Mihailo Obradović (#147) M Gen 13 km 09:46 2:07:00

20 Magdalena Obradović
(#144) Ž Gen 13 km 09:46 2:07:02

21 Jovana Kovacevic (#191) Ž Gen 13 km 09:50 2:07:54
22 Jelena Zugic (#118) Ž Gen Super Gym Beograd 13 km 09:58 2:09:38

59 Aleksandar Selaković
(#183) M Gen Super Gym Beograd 13 km 09:59 2:09:44

60 Aleksandar Papić (#161) M Gen 13 km 10:00 2:09:57
61 Uros Rajakovic (#136) M Gen Leuka 13 km 10:07 2:11:25
23 Milica Lukic (#173) Ž Gen 13 km 10:20 2:14:23
24 Danica Grbic (#111) Ž Gen 13 km 10:35 2:17:33
62 Jovan Popović (#55) M Gen 13 km 10:55 2:21:59
63 Marko Maric (#127) M Gen Unikatni Trkači 13 km 11:04 2:23:48
64 Nikola Pejčić (#115) M Gen 13 km 11:13 2:25:43
25 Emina Curcija (#134) Ž Gen Super Gym Beograd 13 km 11:32 2:30:01
65 Vladimir Ledić (#170) M Gen Super Gym Beograd 13 km 11:33 2:30:04
26 Ksenija Bunjak (#152) Ž Gen SK Tribe 13 km 11:42 2:32:12

66 Marko Stamenković
(#149) M Gen 13 km 12:22 2:40:52

67 Aleksandar Bućan (#164) M Gen P.k.železničar,,indjija 0 km DNS
68 Dragan Jovanović (#58) M Gen 0 km DNS
27 Jelena Lukić (#171) Ž Gen 0 km DNS
28 Marija Ivanović (#110) Ž Gen Too Fit To Quit 0 km DNS
29 Milica Gligorovic (#153) Ž Gen 0 km DNS
69 Milos Janjic (#125) M Gen Pressno 0 km DNS
30 Mirjana Ponjavić (#135) Ž Gen 0 km DNS
70 Pavle Djurdjevic (#142) M Gen Sljivko 0 km DNS
71 Strahinja Sarajlić (#187) M Gen 0 km DNS
31 Svetlana Sarajlić (#186) Ž Gen 0 km DNS
32 Tijana Radović (#49) Ž Gen 0 km DNS
72 Vidak Sarajlić (#188) M Gen 0 km DNS
33 Vinojla Keleč (#159) Ž Gen Super Gym Beograd 0 km DNS
73 Vukašin Sarajlić (#185) M Gen 0 km DNS
74 Željko Cvetić (#184) M Gen Rtim 0 km DNS



Mali Rudnik Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#116) M Gen Dlakaman Team 13 km 05:16 1:08:26
2 Marko Mirković (#113) M Gen Ćošak 13 km 05:16 1:08:32
3 Vladimir Jozić (#174) M Gen 13 km 05:21 1:09:38
4 Aleksandar Tomic (#114) M Gen 13 km 05:32 1:11:58
5 Stefan Nemanja (#56) M Gen 13 km 05:41 1:13:50
6 Bojan Sevic (#104) M Gen 13 km 05:45 1:14:45
7 Igor Petrović (#160) M Gen Zolaris DOO 13 km 05:53 1:16:24
8 Luka Rangelov (#119) M Gen 13 km 05:56 1:17:08
9 Petar Sikimić (#177) M Gen Dlakaman Team 13 km 05:57 1:17:21
10 Zvonko Cvetkovic (#141) M Gen Unikatni Trkaci 13 km 05:58 1:17:30
11 Ivan Kastratović (#155) M Gen 13 km 06:01 1:18:08
12 Vladan Ristovic (#156) M Gen Trč Po Piv 13 km 06:03 1:18:42
13 Zoran Ognjanović (#6) M Gen PD Kablar 13 km 06:21 1:22:29
14 Vladimir Jovičić (#145) M Gen 13 km 06:23 1:22:56
15 Milos Vukajlovic (#139) M Gen 13 km 06:31 1:24:39
16 Nikola Radičević (#148) M Gen De To Pivo La Korunja 13 km 06:32 1:25:02
17 Nikola Kusic (#146) M Gen 13 km 06:35 1:25:35
18 Pavle Aleksić (#194) M Gen 13 km 06:36 1:25:53
19 Aleksandar Jakšić (#121) M Gen 13 km 06:38 1:26:12
20 Marko Prokić (#117) M Gen 13 km 06:38 1:26:12
21 Branko Prokić (#138) M Gen 13 km 06:38 1:26:17
22 Ljubiša Šević (#48) M Gen 13 km 06:41 1:26:51
23 Nebojša Đurković (#102) M Gen BTRF 13 km 06:46 1:27:52
24 Marko Jovanović (#103) M Gen Eco Trails, 8K Serija 13 km 06:47 1:28:16
25 Marko Đorđević (#132) M Gen 13 km 06:49 1:28:33
26 Ilija Adamović (#168) M Gen 13 km 06:49 1:28:41
27 Marko Nešković (#189) M Gen 13 km 06:58 1:30:38
28 Zoran Vujanovic (#176) M Gen 13 km 06:58 1:30:38
29 Stevan Marković (#154) M Gen 13 km 06:59 1:30:53

30 Nikola Belopavlovic
(#165) M Gen 13 km 07:13 1:33:53

31 Nikola Srbinovski (#162) M Gen Cosak 13 km 07:22 1:35:42
32 Nikola Stamenic (#190) M Gen PSK Balkan 13 km 07:28 1:37:01
33 Nikola Kamaljević (#167) M Gen 13 km 07:31 1:37:43
34 Luka Visnjic (#182) M Gen 13 km 07:33 1:38:04
35 Nikola Milošević (#101) M Gen Gradski Trkacki 13 km 07:33 1:38:08
36 Milutin Janković (#169) M Gen Pečenjara Janković 13 km 07:39 1:39:22
37 Dejan Milovanovic (#178) M Gen Super Gym Beograd 13 km 07:46 1:41:04
38 Miroslav Pavić (#172) M Gen Pd Bukulja 13 km 07:51 1:42:05
39 Saša Topić (#133) M Gen Supergym 13 km 07:54 1:42:44
40 Vladimir Vujin (#143) M Gen PSK Balkan Beograd 13 km 08:03 1:44:35

41 Ognjen Kalajanović
(#130) M Gen 13 km 08:09 1:45:56

42 Vladimir Ilić (#129) M Gen 13 km 08:09 1:45:56
43 Mihailo Vulovic (#120) M Gen Semafor Gm032 13 km 08:12 1:46:35
44 Ildar Biktimirov (#193) M Gen 13 km 08:13 1:46:53
45 Vladimir Jelic (#166) M Gen 13 km 08:23 1:49:01
46 Mladen Mihajlović (#128) M Gen 13 km 08:24 1:49:14
47 Nenad Radović (#137) M Gen 13 km 08:25 1:49:28
48 Milos Strailović (#157) M Gen 13 km 08:30 1:50:26
49 Đorđe Jovanović (#45) M Gen 13 km 08:31 1:50:39
50 Zoran Jakovljev (#122) M Gen PSD Stražilovo 13 km 08:35 1:51:29
51 Mladen Peric (#150) M Gen Leuka 13 km 08:39 1:52:25
52 Ivan Sajić (#112) M Gen 13 km 08:48 1:54:19
53 Ivan Vuković (#47) M Gen 13 km 08:58 1:56:40

54 Vojjislav Kovacevic
(#195) M Gen 13 km 09:20 2:01:16

55 Ratko Jovanović (#140) M Gen 13 km 09:27 2:02:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

56 Miloš Đurović (#181) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 13 km 09:31 2:03:49

57 Darko Djurovic (#180) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 13 km 09:32 2:03:51

58 Mihailo Obradović (#147) M Gen 13 km 09:46 2:07:00

59 Aleksandar Selaković
(#183) M Gen Super Gym Beograd 13 km 09:59 2:09:44

60 Aleksandar Papić (#161) M Gen 13 km 10:00 2:09:57
61 Uros Rajakovic (#136) M Gen Leuka 13 km 10:07 2:11:25
62 Jovan Popović (#55) M Gen 13 km 10:55 2:21:59
63 Marko Maric (#127) M Gen Unikatni Trkači 13 km 11:04 2:23:48
64 Nikola Pejčić (#115) M Gen 13 km 11:13 2:25:43
65 Vladimir Ledić (#170) M Gen Super Gym Beograd 13 km 11:33 2:30:04

66 Marko Stamenković
(#149) M Gen 13 km 12:22 2:40:52

67 Aleksandar Bućan (#164) M Gen P.k.železničar,,indjija 0 km DNS
68 Dragan Jovanović (#58) M Gen 0 km DNS
69 Milos Janjic (#125) M Gen Pressno 0 km DNS
70 Pavle Djurdjevic (#142) M Gen Sljivko 0 km DNS
71 Strahinja Sarajlić (#187) M Gen 0 km DNS
72 Vidak Sarajlić (#188) M Gen 0 km DNS
73 Vukašin Sarajlić (#185) M Gen 0 km DNS
74 Željko Cvetić (#184) M Gen Rtim 0 km DNS

Mali Rudnik Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nataša Mićić (#126) Ž Gen Dlakaman Team 13 km 06:04 1:18:52
2 Jelisaveta Jovičić (#44) Ž Gen 13 km 06:26 1:23:35
3 Milena Dimitrijević (#54) Ž Gen 13 km 06:30 1:24:28
4 Jelena Milivojevic (#109) Ž Gen 13 km 06:49 1:28:41
5 Marina Jeremić (#57) Ž Gen 13 km 07:35 1:38:36
6 Nevena Trifunović (#106) Ž Gen Čačak 13 km 08:09 1:46:03
7 Maja Stankovic (#123) Ž Gen 13 km 08:19 1:48:03
8 Ana Savic (#108) Ž Gen Psk Balkan Beograd 13 km 08:20 1:48:16
9 Jovana Perić (#107) Ž Gen 13 km 08:21 1:48:37
10 Aleksandra Perić (#105) Ž Gen Balkan 13 km 08:24 1:49:10
11 Ana Radisavljević (#163) Ž Gen 13 km 08:29 1:50:16
12 Katarina Džuverović (#46) Ž Gen 13 km 08:40 1:52:36
13 Gulja Komatina (#158) Ž Gen Brave Hearts 13 km 08:40 1:52:42
14 Ines Bajic (#179) Ž Gen Brave Hearts 13 km 08:40 1:52:42
15 Svetlana Banjari (#192) Ž Gen 13 km 08:41 1:52:55
16 Marija Bokic (#175) Ž Gen 13 km 08:59 1:56:47
17 Ljiljana Dimitrijevic (#124) Ž Gen 13 km 09:01 1:57:08
18 Bojana Peric (#151) Ž Gen Leuka 13 km 09:10 1:59:11
19 Marija Đokić (#131) Ž Gen 13 km 09:18 2:00:53
20 Magdalena Obradović (#144) Ž Gen 13 km 09:46 2:07:02
21 Jovana Kovacevic (#191) Ž Gen 13 km 09:50 2:07:54
22 Jelena Zugic (#118) Ž Gen Super Gym Beograd 13 km 09:58 2:09:38
23 Milica Lukic (#173) Ž Gen 13 km 10:20 2:14:23
24 Danica Grbic (#111) Ž Gen 13 km 10:35 2:17:33
25 Emina Curcija (#134) Ž Gen Super Gym Beograd 13 km 11:32 2:30:01
26 Ksenija Bunjak (#152) Ž Gen SK Tribe 13 km 11:42 2:32:12
27 Jelena Lukić (#171) Ž Gen 0 km DNS
28 Marija Ivanović (#110) Ž Gen Too Fit To Quit 0 km DNS
29 Milica Gligorovic (#153) Ž Gen 0 km DNS
30 Mirjana Ponjavić (#135) Ž Gen 0 km DNS
31 Svetlana Sarajlić (#186) Ž Gen 0 km DNS
32 Tijana Radović (#49) Ž Gen 0 km DNS
33 Vinojla Keleč (#159) Ž Gen Super Gym Beograd 0 km DNS



Veliki Rudnik Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#16) M Gen Psk Pobeda Beograd 27 km 05:22 2:25:06
1 Nikoleta Popovic (#40) Ž Gen Podgorac Trail Team 27 km 06:18 2:50:06
2 Aleksandar Jovanović (#23) M Gen PSK Balkan 27 km 06:19 2:50:28
3 Uroš Nestorović (#41) M Gen Podgorac Trail Team 27 km 06:22 2:51:45
4 Nikolay Lozhkarev (#34) M Gen The.trail 27 km 06:46 3:02:43
5 Branko Jocić (#10) M Gen Loznički Trkači 27 km 06:52 3:05:34
6 Nikola Sikirica (#35) M Gen SAU Beolaser 27 km 07:01 3:09:14
7 Milorad Paramentić (#59) M Gen 27 km 07:02 3:10:05
8 Miroslav Špringelj (#32) M Gen 27 km 07:09 3:13:06
2 Ana Stankovic (#31) Ž Gen 27 km 07:14 3:15:06
9 Vitalii Bibaev (#13) M Gen The.trail 27 km 07:19 3:17:38
10 Miloš Bićanin (#9) M Gen Prokupac Župa 27 km 07:27 3:21:02

11 Nebojsa Gavrilovic (#18) M Gen Planinarsko Sportski
Klub Balkan 27 km 07:29 3:21:54

12 Nikolai Shalaev (#33) M Gen The.trail 27 km 07:45 3:29:14

13 Vladimir Popović (#38) M Gen Terrelectric Running
Team 27 km 07:46 3:29:32

14 Aidar Gilazhev (#36) M Gen The.trail 27 km 07:53 3:32:50
15 Duško Petrović (#15) M Gen Super Gym Beograd 27 km 07:57 3:34:44
16 Nenad Mirković (#5) M Gen BSK Balkan 27 km 08:03 3:37:21
17 Milos Urosevic (#28) M Gen 27 km 08:03 3:37:26
18 Ilija Savic (#39) M Gen 27 km 08:08 3:39:31
19 Ivan Dinić (#27) M Gen 27 km 08:10 3:40:38
20 Saša Jakšić (#53) M Gen 27 km 08:10 3:40:39
21 Miroslav Stojanovic (#14) M Gen 27 km 08:16 3:43:07

22 Nemanja Suvajac (#8) M Gen Kilometar Za Osmeh
Subotica 27 km 08:22 3:45:55

23 Saša Stojanović (#24) M Gen 27 km 08:22 3:45:56
24 Srđan Saulić (#7) M Gen Kilometar Za Osmeh 27 km 08:22 3:45:56
3 Mila Novaković (#52) Ž Gen 27 km 08:27 3:48:20
25 Nenad Neskovic (#21) M Gen Unikatni Trkači 27 km 08:31 3:49:57
26 Nikola Kosanović (#12) M Gen PSK Balkan 27 km 08:36 3:52:25
27 Željko Janković (#50) M Gen 27 km 08:40 3:54:08
28 Goran Jeremić (#19) M Gen 27 km 08:41 3:54:36
4 Anđelka Raković (#25) Ž Gen Duracell 27 km 08:51 3:59:01
29 Djordje Radanovic (#43) M Gen 27 km 09:36 4:19:10
5 Marina Stojković (#11) Ž Gen Zvezdana Prašina 27 km 09:39 4:20:20
6 Tatjana Trninić (#26) Ž Gen Bravehearts 27 km 09:39 4:20:20
7 Ana Ponjavić (#1) Ž Gen Ultra Fit GM 27 km 09:47 4:24:04
8 Tatjana Jocić (#2) Ž Gen Ak Bečej 27 km 10:08 4:33:25
30 Zoran Stankovic (#29) M Gen Leuka 27 km 11:42 5:16:03
9 Milica Vučković (#30) Ž Gen PK Mosor Niš 27 km 11:46 5:17:54
31 Ivan Ponomarenko (#51) M Gen 27 km 11:47 5:18:02
10 Vladislava Damljanovic (#4) Ž Gen Ultra Trkac Srbije 27 km 12:06 5:26:34
32 Aleksandr Plaksin (#37) M Gen The.trail 0 km DNS
33 Aleksandr Stepanov (#20) M Gen The.trail 0 km DNS
11 Danijela Stamenkovic (#22) Ž Gen 0 km DNS
34 Dragan Jocić (#17) M Gen Magleš Pk 0 km DNS
35 Marko Gerasimović (#42) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
36 Marko Jocić (#3) M Gen Ak Bečej 0 km DNS

Veliki Rudnik Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#16) M Gen Psk Pobeda Beograd 27 km 05:22 2:25:06
2 Aleksandar Jovanović (#23) M Gen PSK Balkan 27 km 06:19 2:50:28
3 Uroš Nestorović (#41) M Gen Podgorac Trail Team 27 km 06:22 2:51:45
4 Nikolay Lozhkarev (#34) M Gen The.trail 27 km 06:46 3:02:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Branko Jocić (#10) M Gen Loznički Trkači 27 km 06:52 3:05:34
6 Nikola Sikirica (#35) M Gen SAU Beolaser 27 km 07:01 3:09:14
7 Milorad Paramentić (#59) M Gen 27 km 07:02 3:10:05
8 Miroslav Špringelj (#32) M Gen 27 km 07:09 3:13:06
9 Vitalii Bibaev (#13) M Gen The.trail 27 km 07:19 3:17:38
10 Miloš Bićanin (#9) M Gen Prokupac Župa 27 km 07:27 3:21:02

11 Nebojsa Gavrilovic (#18) M Gen Planinarsko Sportski
Klub Balkan 27 km 07:29 3:21:54

12 Nikolai Shalaev (#33) M Gen The.trail 27 km 07:45 3:29:14

13 Vladimir Popović (#38) M Gen Terrelectric Running
Team 27 km 07:46 3:29:32

14 Aidar Gilazhev (#36) M Gen The.trail 27 km 07:53 3:32:50
15 Duško Petrović (#15) M Gen Super Gym Beograd 27 km 07:57 3:34:44
16 Nenad Mirković (#5) M Gen BSK Balkan 27 km 08:03 3:37:21
17 Milos Urosevic (#28) M Gen 27 km 08:03 3:37:26
18 Ilija Savic (#39) M Gen 27 km 08:08 3:39:31
19 Ivan Dinić (#27) M Gen 27 km 08:10 3:40:38
20 Saša Jakšić (#53) M Gen 27 km 08:10 3:40:39
21 Miroslav Stojanovic (#14) M Gen 27 km 08:16 3:43:07

22 Nemanja Suvajac (#8) M Gen Kilometar Za Osmeh
Subotica 27 km 08:22 3:45:55

23 Saša Stojanović (#24) M Gen 27 km 08:22 3:45:56
24 Srđan Saulić (#7) M Gen Kilometar Za Osmeh 27 km 08:22 3:45:56
25 Nenad Neskovic (#21) M Gen Unikatni Trkači 27 km 08:31 3:49:57
26 Nikola Kosanović (#12) M Gen PSK Balkan 27 km 08:36 3:52:25
27 Željko Janković (#50) M Gen 27 km 08:40 3:54:08
28 Goran Jeremić (#19) M Gen 27 km 08:41 3:54:36
29 Djordje Radanovic (#43) M Gen 27 km 09:36 4:19:10
30 Zoran Stankovic (#29) M Gen Leuka 27 km 11:42 5:16:03
31 Ivan Ponomarenko (#51) M Gen 27 km 11:47 5:18:02
32 Aleksandr Plaksin (#37) M Gen The.trail 0 km DNS
33 Aleksandr Stepanov (#20) M Gen The.trail 0 km DNS
34 Dragan Jocić (#17) M Gen Magleš Pk 0 km DNS
35 Marko Gerasimović (#42) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
36 Marko Jocić (#3) M Gen Ak Bečej 0 km DNS

Veliki Rudnik Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikoleta Popovic (#40) Ž Gen Podgorac Trail Team 27 km 06:18 2:50:06
2 Ana Stankovic (#31) Ž Gen 27 km 07:14 3:15:06
3 Mila Novaković (#52) Ž Gen 27 km 08:27 3:48:20
4 Anđelka Raković (#25) Ž Gen Duracell 27 km 08:51 3:59:01
5 Marina Stojković (#11) Ž Gen Zvezdana Prašina 27 km 09:39 4:20:20
6 Tatjana Trninić (#26) Ž Gen Bravehearts 27 km 09:39 4:20:20
7 Ana Ponjavić (#1) Ž Gen Ultra Fit GM 27 km 09:47 4:24:04
8 Tatjana Jocić (#2) Ž Gen Ak Bečej 27 km 10:08 4:33:25
9 Milica Vučković (#30) Ž Gen PK Mosor Niš 27 km 11:46 5:17:54
10 Vladislava Damljanovic (#4) Ž Gen Ultra Trkac Srbije 27 km 12:06 5:26:34
11 Danijela Stamenkovic (#22) Ž Gen 0 km DNS


